DIÁRIO OFICIAL Nº 33781  11Terça-feira, 15 DE JANEIRO DE 2019

R E S O L V E:

nomear CAROLINE DE ALMEIDA MARTINS para exercer o cargo

em comissão de Secretário da Secretaria Adjunta (Gestão

Administrativa), código GEP-DAS-011.2, com lotação na

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a

contar de 1º de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO

DE 2019.

PARSIFAL DE JESUS PONTES

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 345/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,

R E S O L V E:

nomear ROALDE GUALBERTO RIBEIRO FILHO para exercer

o cargo em comissão de Secretário de Diretoria (Gestão

Operacional), código GEP-DAS-011.1, com lotação na Secretaria

de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º

de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO

DE 2019.

PARSIFAL DE JESUS PONTES

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 346/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,

R E S O L V E:

nomear EDUARDO SOCORRO ALBUQUERQUE PINTO para

exercer o cargo em comissão de Secretário de Diretoria (Gestão

Administrativa), código GEP-DAS-011.1, com lotação na

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a

contar de 1º de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO

DE 2019.

PARSIFAL DE JESUS PONTES

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 347/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,

R E S O L V E:

nomear ARIANE LILIAN LIMA DOS SANTOS MELO RODRIGUES

para exercer o cargo em comissão de Chefe do Gabinete

do Secretário Adjunto (Gestão Operacional), código GEP-

DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança

Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO

DE 2019.

PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 348/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,

R E S O L V E:

nomear LUIZ CARLOS RAYOL DE OLIVEIRA para exercer o cargo

em  comissão de Diretor do Centro Integrado de Operações,

código GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 349/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear RAIMUNDO ALEXANDRE DIAS DE ABREU para exercer
o cargo em comissão de Coordenador de Administração, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro
de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 350/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear FRANCIMAR MARIA PINHEIRO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Núcleos Regionais, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 351/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear ANTONIO PINHEIRO CABRAL para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Núcleo Regional (Castanhal), código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro
de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 352/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear WALESKA MAY GIRARD PEREIRA para exercer o cargo
em comissão de Gerente de Projetos de Reinserção Social,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 353/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear MARIA BETHANIA NASCIMENTO DE ALMEIDA para
exercer o cargo em comissão de Coordenador de Articulação
Social, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 354/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear DANIELLE SOARES MATOS para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Policia Comunitária, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 355/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/2981,
R E S O L V E:
nomear RICARDO BRUNO DE FREITAS ALMEIDA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador de Operações Aéreas,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 356/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e